Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  2 - Р

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на

право заключения договора Лот №308901-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК «Изделия

железобетонные»

г. Благовещенск «31»  октября  2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право

заключение договора Лот №308901-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК «Изделия железобетонные»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или

идентификационный номер его заявки
Цена заявки, руб. без НДС

1
07.10.2022

09:35:12 MCK

Заявка №93661

ООО "РЕСУРСИНВЕСТСТРОЙ", ИНН –

3810320798, 664039, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г

ИРКУТСК, УЛ КЛАРЫ ЦЕТКИН, ДОМ 16, ЭТАЖ

2, ПОМЕЩЕНИЕ 1

19 777 510.00

2
10.10.2022

05:01:31 MCK

Заявка №93907

ООО "СВЯЗЬСТРОЙКОМ"

ИНН – 2722097852, 680015, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ

СИДОРЕНКО, ДОМ 1, ЛИТЕР З,

16 746 690.56

3
10.10.2022

06:55:36 MCK

Заявка №93912

АО "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ

ЗАВОД", ИНН - 2208001977

658091, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, Г НОВОАЛТАЙСК,

УЛ ТИМИРЯЗЕВА, 150

19 592 796.84

4
10.10.2022

07:50:51 MCK

Заявка №93928

ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

"ГАРАНТИЯ" ИНН – 6674335237, 620130, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ЦИОЛКОВСКОГО, 63, ЛИТЕР В, 339А

19 696 612.32

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О предварительной ранжировке заявок

4. О проведении переторжки.

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1. О рассмотрении результатов оценки заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

Протокол 2-Р закупка 308901

Страница 2 из 4

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или

идентификационный номер его заявки

Цена заявки, руб.

без НДС

1
07.10.2022

09:35:12 MCK

Заявка №93661

ООО "РЕСУРСИНВЕСТСТРОЙ", ИНН – 3810320798,

664039, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК, УЛ КЛАРЫ

ЦЕТКИН, ДОМ 16, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 1

19 777 510.00

2
10.10.2022

05:01:31 MCK

Заявка №93907

ООО "СВЯЗЬСТРОЙКОМ"

ИНН – 2722097852, 680015, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г

ХАБАРОВСК, УЛ СИДОРЕНКО, ДОМ 1, ЛИТЕР З,

16 746 690.56

3
10.10.2022

06:55:36 MCK

Заявка №93912

АО "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД",

ИНН - 2208001977

658091, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, Г НОВОАЛТАЙСК, УЛ

ТИМИРЯЗЕВА, 150

19 592 796.84

4
10.10.2022

07:50:51 MCK

Заявка №93928

ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

"ГАРАНТИЯ" ИНН – 6674335237, 620130, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ЦИОЛКОВСКОГО, 63, ЛИТЕР В, 339А

19 696 612.32

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ:

Общее количество членов комиссии: 8, из них проголосовали:

«За» - ___  членов Закупочной комиссии;

«Против» -  ____ членов Закупочной комиссии;

«Не голосовали» - ___ членов Закупочной комиссии.

Решение по Вопросу №1   принято

ВОПРОС № 2 О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке

1. Признать заявки
Заявка №93661

ООО "РЕСУРСИНВЕСТСТРОЙ", ИНН – 3810320798, 664039, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК,

УЛ КЛАРЫ ЦЕТКИН, ДОМ 16, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 1

Заявка №93907

ООО "СВЯЗЬСТРОЙКОМ", ИНН – 2722097852, 680015, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК,

УЛ СИДОРЕНКО, ДМ 1, ЛИТЕР З,

Заявка №93912

АО "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД", ИНН - 2208001977

658091, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, Г НОВОАЛТАЙСК, УЛ ТИМИРЯЗЕВА, 150

Заявка №93928

ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ГАРАНТИЯ" ИНН – 6674335237, 620130, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ ЦИОЛКОВСКОГО, 63, ЛИТЕР В, 339А

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О предварительной ранжировке заявок

1. Утвердить предварительный расчет баллов по результатам оценки заявок, признанных

соответствующими условиям Документации о закупке:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию

(с учетом весового коэффициента значимости)

крит

ерия

подкр

итери

я

Заявка №93907

ООО

"СВЯЗЬСТРОЙ

КОМ"

Заявка №93912

АО

"БЕЛОЯРСКИЙ

МАЧТОПРОПИ

ТОЧНЫЙ

Заявка №93928

ООО

"ПРОИЗВОДСТ

ВЕННОЕ

Заявка №93661

ООО

"РЕСУРСИНВЕСТС

ТРОЙ"

Протокол 2-Р закупка 308901

Страница 3 из 4

ЗАВОД" ОБЪЕДИНЕНИ

Е "ГАРАНТИЯ"

Критерий оценки

1: Цена

90

% -//- 4,5000 3,8463 3,8261 3,8104

Критерий оценки

2: Квалификация

(предпочтительн

ость) участника

10% -//- 0,5000 0,5000 0,5000 0,5000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых

коэффициентов значимости)
5,0000 4,3463 4,3261 4,3104

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок:

Место в

предвари

-тельной

ранжиро

вке

(порядко

вый №

заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

его идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место
10.10.2022

05:01:31 MCK

Заявка №93907

ООО "СВЯЗЬСТРОЙКОМ"

ИНН – 2722097852, 680015, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ

СИДОРЕНКО, ДОМ 1, ЛИТЕР З,

16 746 690.56 нет

2 место
10.10.2022

06:55:36 MCK

Заявка №93912

АО "БЕЛОЯРСКИЙ

МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД",

ИНН - 2208001977

658091, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, Г

НОВОАЛТАЙСК, УЛ ТИМИРЯЗЕВА,

150

19 592 796.84 нет

3 место
10.10.2022

07:50:51 MCK

Заявка №93928

ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ "ГАРАНТИЯ" ИНН –

6674335237, 620130, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ,

УЛ ЦИОЛКОВСКОГО, 63, ЛИТЕР В,

339А

19 696 612.32 нет

4 место
07.10.2022

09:35:12 MCK

Заявка №93661

ООО "РЕСУРСИНВЕСТСТРОЙ", ИНН –

3810320798, 664039, ОБЛ ИРКУТСКАЯ,

Г ИРКУТСК, УЛ КЛАРЫ ЦЕТКИН,

ДОМ 16, ЭТАЖ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 1

19 777 510.00 нет

ВОПРОС № 4  О проведении переторжки

1. Провести переторжку;

2. Предметом переторжки является цена заявки.

3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

№

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки на

участие в закупке,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с 925-

ПП

1.
Заявка №93907

ООО "СВЯЗЬСТРОЙКОМ"
16 746 690.56

нет

Протокол 2-Р закупка 308901

Страница 4 из 4

№

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки на

участие в закупке,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с 925-

ПП

ИНН – 2722097852, 680015, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ

СИДОРЕНКО, ДОМ 1, ЛИТЕР З,

2.

Заявка №93912

АО "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ

ЗАВОД", ИНН - 2208001977

658091, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, Г НОВОАЛТАЙСК,

УЛ ТИМИРЯЗЕВА, 150

19 592 796.84

нет

3.

Заявка №93928

ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

"ГАРАНТИЯ" ИНН – 6674335237, 620130, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ЦИОЛКОВСКОГО, 63, ЛИТЕР В, 339А

19 696 612.32

нет

4.

Заявка №93661

ООО "РЕСУРСИНВЕСТСТРОЙ", ИНН –

3810320798, 664039, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г

ИРКУТСК, УЛ КЛАРЫ ЦЕТКИН, ДОМ 16, ЭТАЖ

2, ПОМЕЩЕНИЕ 1

19 777 510.00

нет

4. Определить форму переторжки: очная;

5. Шаг переторжки: 0,1% - 100 % от НМЦ лота без учета НДС

6. Назначить переторжку на 07.11.2022 г. в 08:00 час. (московского времени);

7. Место проведения переторжки: Электронная торговая площадка: АО «Российский

аукционный дом» (РАД) по адресу: https://tender.lot-online.ru ;

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

8(4162) 397-147

https://tender.lot-online.ru/